
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Рішення

Про кошторисну заробітну плату, що може враховуватись при
визначенні вартості будівництва об’єктів, які споруджуються

із залученням коштів обласного бюджету Київської області

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Порядку розрахунку розміру кошторисної заробітної плати, який враховується
при визначенні вартості будівництва об’єктів, затвердженого наказом
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального
господарства України від 20.10.2016 № 281, розглянувши лист Київської
обласної державної адміністрації (Київської обласної військової адміністрації), з
урахуванням висновків і рекомендацій постійної комісії Київської обласної ради
з питань капітального будівництва, регіонального розвитку, містобудування,
транспорту, цивільного захисту, відновлення житлових та інфраструктурних
об’єктів, з метою забезпечення єдиного підходу до проведення розрахунків
кошторисної вартості будівництва із залученням коштів обласного бюджету
Київської області, Київська обласна рада вирішила:

1. Установити розмір кошторисної заробітної плати, що може
враховуватись при визначенні вартості будівництва (нового будівництва,
капітального ремонту, реконструкції, реставрації, технічного переоснащення)
об’єктів, які споруджуються із залученням коштів обласного бюджету Київської
області, у розмірі 19 087 гривень 19 копійок, що відповідає середньому розряду
складності робіт у будівництві 3,8 при виконанні робіт у звичайних умовах.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з
питань капітального будівництва, регіонального розвитку, містобудування,
транспорту, цивільного захисту, відновлення житлових та інфраструктурних
об’єктів і виконуючого обов’язки голови Київської обласної ради Добрянського
Я.В.

В.о. голови     Ярослав ДОБРЯНСЬКИЙ

м. Київ
17 жовтня 2023 року
№ 727-21-VIII


